CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

Requer informações sobre a quadra de esportes da
escola EMEF Cláudio Roberto Marques.

Requeiro  nos  termos  artigo  174,  inciso  VII,  do  Regimento  Interno  da  Câmara
Municipal, e pelos motivos abaixo expostos, o seguinte:

Considerando que diversos pais de alunos procuraram o vereador, questionando a
interdição da quadra de esportes da EMEF Cláudio Roberto Marques.

Diante  do  exposto,  muito  respeitosamente,  REQUER que,  ouvido  plenário,  seja
encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito os seguintes questionamentos:

1 – Por qual motivo a quadra de esportes da escola EMEF Cláudio Roberto Marques
está interditada?

2 – Existe previsão para liberação da quadra?

3- Neste período, os alunos tem realizado as aulas de educação física em algum
outro local?

4- Se sim, qual local?

Sala das Sessões, 01 de março de 2024.

Dionata Domingues
Vereador - PSDB

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620
Fone/Fax: (19) 3897-9900 - Site: https://www.hortolandia.sp.leg.br

		2024-03-01T18:47:46+0000